
Cena (bez DPH): 

188 Kč
Cena (s DPH): 

227 Kč

Modern America sklenice Coupe 290 ml

Popis produktu

Tato sklenička ukazuje luxus a půvab spočívající v kombinaci historického Art Deco s moderním stylem. Díky jedinečné zvednuté noze v

designu ozubeného kolečka nechá dokonale vyniknout jakýkoliv nápoj. Navíc k její výrobě byla použita technologie DuraTuff®.Co je

DuraTuff®?DuraTuff® je technologie patentovaná společností Onis (Libbey), která se používá k lepší odolnosti proti tepelnému a

mechanickému poškození. Spočívá ve zvýšení teploty skla z cca 20 °C na 650 °C a následném rychlém řízeném ochlazení. DuraTuff®

představuje postup, který pouze zpevňuje horní část skla, aby se eliminovalo pnutí. Díky tomu rozbitné sklo „neexploduje“ na tisíc malých

kousků, jako se tak stává u tradičního zpracování, ale rozbije se na více větších kusů. Odpadá tak riziko, že si skleněný střep najde nežádoucí

místo – zejména v jiném nápoji nebo jídle.Sklenice Coupe 290 mlModern America sklenice Coupe 290 mlParametry Materiál: tvrzené sodné

sklo Výška: 143 mm Průměr: 111 mm Objem: 290 ml Barva: transparentní Vhodné do myčky nádobí Zesílený horní okraj Technologie

DuraTuff® Cena uvedena za 1 kusVyužití sklenice Podávání likérů, koktejlů nebo jiných menších nápojů.Kolekce Modern AmericaOživení

ikonické řady Onis (Libbey), kterou poprvé představil na světovém veletrhu v New Yorku v roce 1939. Po 80 letech vyšla na svět tato nová

kolekce  s názvem Modern America obsahující sklenice v kombinaci Art Deco s moderním stylem. Inspirovala se luxusem a půvabem minulosti.

Elegantní, stylová edice sklenic vyniká při každé příležitosti a je ideální pro prezentaci toho nejlepšího koktejlu.VýrobceVýroba fenomenálního

skla amerického výrobce Libbey, která je velmi populární v gastronomii po celém světě, stále pokračuje – jen pod novou značkou Onis. Jedná

se o otevřenou organizaci v rukou dvou evropských sklářů zaměřující se na neustálé investice do nových technologií, inovativního designu,

vysoké kvality a udržitelných výrobních procesů.Jedinečný design a kvalita produktů Onis tak zůstávají stejné a kromě těch nejtalentovanějších

designérů se na na nich podílejí také ti nejlepší barmani a someliéři. Vizí společnosti Onis do budoucna je snaha vytvářet kompletní řešení pro

moderní podávání nápojů, která dokonale doplní celý pokrm.Výrobky Onis (Libbey) nabízejí bezkonkurenční vlastnosti, jako například: vysokou

odolnost (zesílené okraje sklenic, díky kterým Onis (Libbey) poskytuje doživotní záruku na naštípnutí) životnost (až 2000 mycích cyklů bez rizika

vzniku matného povlaku) estetiku a eleganci (zesílené okraje sklenic a současné zachování elegantní jemnosti a lesku skla).

Informace

Katalogové číslo LB-16041

Značka Libbey

Vytisknuto 15. 11. 2024 Gastro-Walter s.r.o. https://gastro-walter.cz

https://gastro-walter.cz

